
DIREZIONE COMUNICAZIONE ED EVENTI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2021-203.0.0.-21

L'anno 2021 il giorno 30 del mese di Marzo il sottoscritto Bocchiardo Monica in qualita' di 
dirigente di Direzione Comunicazione Ed Eventi, ha adottato la Determinazione 
Dirigenziale di seguito riportata.

OGGETTO  INTEGRAZIONE IMPEGNO 2021/7079 ASSUNTO CON DD 2021-203.0.0.-
16 DEL 22/03/2021 PER L’IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO 40,00 A FAVORE 
DELLA SOCIETA’ IKEA ITALIA RETAIL SRL - CIG Z90311636B

Adottata il 30/03/2021
Esecutiva dal 09/04/2021

30/03/2021 BOCCHIARDO MONICA

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



DIREZIONE COMUNICAZIONE ED EVENTI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2021-203.0.0.-21

OGGETTO: INTEGRAZIONE IMPEGNO 2021/7079 ASSUNTO CON DD 2021-203.0.0.-16 
DEL 22/03/2021 PER L’IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO 40,00 A FAVORE DELLA 
SOCIETA’ IKEA ITALIA RETAIL SRL - CIG Z90311636B

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

Sulla base delle funzioni attribuite ai Dirigenti dal T.U.E.L. D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, e 
ss.mm.ii., e dagli artt. 77 e 80 dello Statuto del Comune di Genova approvato con Deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 72 del 12.06.2000, e ss.mm.ii.;

Visti:
- il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii. ed in particolare l’art. 4 comma 2, 16 e 17 relativi
alle funzioni dirigenziali;
- gli artt. 107, 153 e 183 del D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.;
- il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 “Codice dei Contratti Pubblici”;
- le Linee Guida n. 4 recanti “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore
alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli
elenchi degli operatori economici” approvate dal Consiglio dell’Autorità con delibera n.
1097 del 26 ottobre 2016;
- il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi – Parte I – approvato
con Deliberazione della Giunta Comunale n. 1121 del 16.07.1998 e ss.mm.ii.;
- il Regolamento di Contabilità, approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 34 del
04/03/1996 ed in particolare l’art. 4 relativo alla competenza dei Dirigenti Responsabili dei
Servizi Comunali, ultima modifica con deliberazione del Consiglio Comunale n. 2 del
09/01/2018;
- il Regolamento a disciplina dell’Attività Contrattuale, approvato con deliberazione del Consiglio
Comunale n. 20 del 28 aprile 2011;
- il Regolamento a disciplina delle Acquisizioni di Beni e Servizi, approvato con deliberazione
del Consiglio Comunale n. 26 del 15/4/2008 e ss.mm.ii.;
Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile
- la nota prot. n. 275289 del 04/08/2017 del Direttore Generale ad oggetto “Novità inerenti
agli acquisti aventi valore inferiore alla soglia comunitaria a seguito dell’entrata in vigore
del D.Lgs. 56/2017”;

-  la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 03/03/2021, con la quale sono stati approvati i 
documenti Previsionali e Programmatici 2021/2023;

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



- Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 52 del 18/03/2021 con la quale è stato approvato il 
Piano Esecutivo di Gestione 2021/2023

Premesso che con Determinazione Dirigenziale n. 2021-203.0.0.-16 del 22/03/2021 è stata affidata 
alla Società Ikea Italia Retail S.r.l. C.F. 11574560154 e P.VA 02992760963 la fornitura di n. 5 scri-
vanie da ufficio per la sede della Direzione Comunicazione ed Eventi, per l’importo complessivo di 
Euro 1.153,00 comprensivi di traporto e montaggio (imp.2021/7079);

Considerato che:
- la Società Ikea Italia Retail S.r.l. - successivamente all’esecutività del sopraccitato provvedimento- 
comunicava di aver erroneamente indicato nell’offerta economica un costo pari ad Euro 59,00 Iva al 
22% inclusa per le spese di trasporto, invece dell’importo corretto pari ad Euro 99,00 Iva 22% 
inclusa e provvedeva ad inoltrare un nuovo preventivo corretto; 
- l’importo complessivo dell’impegno 2021/7079 ammonta ad Euro 1.193,00 Iva al 22% inclusa, 
anziché come erroneamente indicato dal fornitore ad Euro 1.153,00 Iva al 22% inclusa;

Ritenuto, per quanto descritto in premessa e secondo normativa vigente, di dover provvedere all’in-
tegrazione  dell’impegno  di  spesa 2021/7079 assunto  con Determinazione  Dirigenziale  n.  2021-
203.0.0.-16 del 22/03/2021 per l’importo complessivo di Euro 40,00 (imponibile Euro 32,78 oltre 
Iva al 22% pari ad Euro 7,22) per integrare l’ammontare delle spese di traporto di n. 5 scrivanie da 
ufficio, erroneamente indicate dal fornitore per Euro 59,00 anziché per l’importo corretto di Euro 
99,00;

Accertato che il presente provvedimento è regolare sotto il profilo tecnico, amministrativo e cont-
abile ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;

DETERMINA

1) di prendere atto di tutto quanto sopra descritto;

2)   di autorizzare, l’integrazione dell’impegno 2021/7079 assunto con D.D. n. 2021-203.0.0.-16 
del 22/03/2021 per spese di trasporto di n. 5 scrivanie da ufficio, per la sede della Direzione 
Comunicazione ed Eventi, per l’importo complessivo di Euro 40,00 (imponibile pari ad Euro 
32,78 oltre IVA al 22% pari ad Euro 7,22), a favore della Società Ikea Italia Retail Srl C.F. 
11574560154 e P.VA 02992760963 (C.B. 43755);

3)   di impegnare, per la fornitura sopra descritta, l’importo complessivo di Euro 40,00 (imponibi-
le pari ad Euro 32,78 oltre Iva al 22% pari ad Euro 7,22), al Capitolo 20307 "Acquisizione di 
beni" del Bilancio 2021 - C.d.C. 2030.627 - P.d.C. 1.03.01.02.005 “Accessori per uffici e allog-
gi”  del  bilancio  2021 a  favore  della  Società  Ikea  Italia  Retail  S.r.l.  (C.B.  43755)  CIG: 
Z90311636B (Mimp 2021/7079.1);

4) di prevedere l’annullamento dell’aggiudicazione nel caso in cui, dai controlli effettuati ex art. 
80 D. Lgs 50/2016 sui requisiti di carattere generale, si riscontrassero provvedimenti in-terditti-
vi o emergessero cause ostative alla stipula del contratto;

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



5) di demandare alla scrivente Direzione la diretta liquidazione della spesa, nei limiti di cui al 
presente provvedimento, previa presentazione di regolari fatture, mediante emissione di atto di 
liquidazione digitale;

6) di dare atto che:
- l’impegno  di  spesa  è  stato  assunto  nel  rispetto  di  quanto  previsto  dall’art.  183  D.Lgs. 

267/2000 e s.m.i.;
- i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con i relativi stanzia-

menti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica;
- la suddetta spesa rientra nell’ambito delle attività istituzionali;
- il presente provvedimento è stato redatto nel rispetto della normativa sulla tutela dei dati 

personali;

7) di aver  verificato  l’insussistenza  di situazioni di  conflitto d’interesse ai sensi dell’art.  42 del 
D.Lgs.50/2016 e dell’art.  6 bis della Legge 241/1990;

                                                                                                       Il Direttore
Dott.ssa Monica Bocchiardo

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2021-203.0.0.-21
AD OGGETTO 
INTEGRAZIONE IMPEGNO 2021/7079 ASSUNTO CON DD 2021-203.0.0.-16 DEL 22/03/2021 
PER L’IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO 40,00 A FAVORE DELLA SOCIETA’ IKEA 
ITALIA RETAIL SRL - CIG Z90311636B

Ai sensi dell’articolo 6, comma 2, del Regolamento di Contabilità e per gli effetti di legge, 
si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott. Giuseppe Materese

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



Offerta Prezzo (isom) Numero d'Ordine:
1181647354

Indirizzo di consegna Contatti Cliente Contatti IKEA
Comune Digenova Direz.Comunicaz.Ed 
Eventi
Via Garibaldi 9
16121 Genova

Comune Digenova Direz.Comunicaz.Ed 
Eventi
E-mail: 
direzionecomunicazioneventi@comune.
genova.it
Cellulare: 0105572780

Venditore: GIOVANNI C
www.ikea.it/contatti-servizi

Servizi Prezzo Servizi

Riepilogo Servizi

99,00 AConsegna al piano 
strada

99,00Costo totale servizi

Qtà Description Nr. art. Prezzo Totale

Riepilogo articoli

Servizi

5 003.609.88 100,00 500,00AIDÅSEN bas p tav 146x67x76 beige

5 403.609.91 99,00 495,00AIDÅSEN p tav 160x80 marrone

Total goods amount 995,00

Eccoti il preventivo con gli articoli che hai scelto, salvo variazioni di disponibilità e/o prezzi. Per qualsiasi informazione rivolgiti ad
uno dei nostri venditori in negozio.
Se hai bisogno di informazioni generali, sui nostri prodotti, servizi e modalità di pagamento vai su www.ikea.it/contatti-servizi, dove
potrai anche utilizzare il servizio gratuito di live chat o mail, oppure chiama 199 11 46 46* (dall’estero 00390278629900).

Un finanziamento pensato per te. Un finanziamento adatto a te: scopri la DOPPIA SCELTA, in un'unica soluzione a tasso zero o a
rate.

Presenta questo ordine in cassa tradizionale oppure fai tu stesso la scansione del codice a barre nelle casse veloci.

La tua opinione per noi è importante! Facci sapere cosa pensi: [www.ikea.it/feedback]

Ricorda:
Come previsto dalle Condizioni Di Vendita, disponibili anche sul sito www.ikea.it/condizioni generali, la data di servizio è
indicativa.
Verrai contattato uno o due giorni prima della consegna dal trasportatore.

Ti invitiamo a leggere le condizioni di vendita allegate al presente ordine e disponibili sul sito www.ikea.it/condizioni
generali.

Grazie per la tua visita e arrivederci a presto!
Servizio telefonico per servizi post-vendita
Il nostro numero gratuito, attivo 24 ore su 24, ti offre alcuni servizi in totale autonomia. Puoi parlare con i nostri operatori
dal lunedì al sabato dalle 9 alle 22 per avere aiuto o assistenza su un acquisto già effettuato.
IKEA Customer Support Center, 800 97 09 09 Se chiami dall'estero: 00390278629970

Pagina

/1 2

Negozio

Genova (232)

Numero 
d'Ordine1181647354

Data scadenz

24/04/2021

Creato il

25/03/2021

Data stampa

25/03/2021



Consegna al piano strada (A)

Nr dei colli
Peso
Volume

10
181,00 KG
0,632 m3

Payment overview Tutti gli importi sono espressi in Euro (EUR)

Totale IVA Inclusa 1.094,00

ImportoDescrizione

995,00Valore merce
99,00Servizi

197,27IVA
896,73Importo totale IVA esclusa

Date Customer signature

Pagina

/2 2

Negozio

Genova (232)

Numero 
d'Ordine1181647354

Data scadenz

24/04/2021

Creato il

25/03/2021

Data stampa

25/03/2021



1

Tinnirello Tiziana

Da: BUSINESS BA05 GENOVA <ikeabusiness.genova.it@ingka.ikea.com>

Inviato: giovedì 25 marzo 2021 14:45

A: Tinnirello Tiziana

Oggetto: R: Vs Preventivo 1178866960 del 16/03/2021

Allegati: Offerta Prezzo Comune comun ed Eventi.pdf; Proposal Comune comun ed 

eventi.pdf

Buongiorno, 

per errore nostro non vi abbiamo comunicato in maniera corretta le tariffe di trasporto e montaggio 

che ammontano a 99 Euro cadauna. 

Quindi riepilogando :  

valore merce 995 € 

trasporto          99 € 

montaggio        99 € 

 

TOTALE           1193 € 

 

Alleghiamo Preventivo con valore merce + la consegna ed il Preventivo del servizio di montaggio. 

 

Vogliate perdonare il disguido e cortesemente vi chiediamo se potreste rinviarci il foglio d'Ordine 

oltre ad un documento della Dottoressa Bocchiardo Monica in qualità di legale rappresentante. 

 

Grazie 

Cordiali Saluti 

 

 

Gianni 

 

 
 

  

IKEA Business Genova 

IKEA Italia Retail Srl 

Via Luigi Perini 5 16152 Genova 

    +39 010 6068510 

    ikeabusiness.genova.it@ikea.com 

Web www.IKEA.it/genova 

IKEA Italia Retail Srl - Euro 7.800.000,00.= int. vers. - Società a Socio Unico - CF 11574560154 - VAT 02992760963  

  
La presente comunicazione è confidenziale e riservata ai destinatari indicati in indirizzo. Chi ne venga in possesso per errore o senza autorizzazione 
è pregato di distruggere la copia pervenutagli ed è avvertito che ne è vietata la presa visione, la diffusione o comunicazione, in tutto od in parte, e 

che qualsiasi uso non autorizzato verrà perseguito per legge. 

 

 

 

 

 

 

 



2

  

 

Da: Tinnirello Tiziana <ttinnirello@comune.genova.it> 

Inviato: giovedì 25 marzo 2021 09:53 

A: BUSINESS BA05 GENOVA <ikeabusiness.genova.it@ingka.ikea.com> 

Cc: rmaragliano@comune.genova.it <rmaragliano@comune.genova.it> 

Oggetto: Vs Preventivo 1178866960 del 16/03/2021  

  

CAUTION: This email originated from outside of the organization. Do not click links or open attachments unless you recognize 

the sender and know the content is safe. 

 

Buongiorno,  

invio in allegato il modulo compilato per l’assegnazione del Codice Cliente e l’ordine con gli estremi per la 

fatturazione e la consegna.  

Grazie  

Cordiali saluti 

  

Tiziana Tinnirello 

Comune di Genova 

Direzione Comunicazione ed Eventi 

tel. 010 5572780 

mail: direzionecomunicazioneventi@comune.genova.it 

  

 
  

  

  

Da: BUSINESS BA05 GENOVA <ikeabusiness.genova.it@ingka.ikea.com>  

Inviato: mercoledì 24 marzo 2021 12:56 

A: Tinnirello Tiziana <ttinnirello@comune.genova.it> 

Oggetto: R: Richiesta Formulazione preventivo 

  

Si,i servizi sono al lordo di iva. 

Saluti 

  

Gianni 

  
  
  
IKEA Business Genova 
IKEA Italia Retail Srl 
Via Luigi Perini 5 16152 Genova 
    +39 010 6068510 
    ikeabusiness.genova.it@ikea.com 
Web www.IKEA.it/genova 
IKEA Italia Retail Srl - Euro 7.800.000,00.= int. vers. - Società a Socio Unico - CF 11574560154 - VAT 02992760963  

  
La presente comunicazione è confidenziale e riservata ai destinatari indicati in indirizzo. Chi ne venga in possesso per errore o senza autorizzazione 
è pregato di distruggere la copia pervenutagli ed è avvertito che ne è vietata la presa visione, la diffusione o comunicazione, in tutto od in parte, e 

che qualsiasi uso non autorizzato verrà perseguito per legge. 
  
  

 



3

  

  
  
  

  

Da: Tinnirello Tiziana <ttinnirello@comune.genova.it> 

Inviato: mercoledì 24 marzo 2021 11:53 

A: BUSINESS BA05 GENOVA <ikeabusiness.genova.it@ingka.ikea.com> 

Oggetto: I: Richiesta Formulazione preventivo  

  

CAUTION: This email originated from outside of the organization. Do not click links or open attachments unless you recognize 

the sender and know the content is safe. 

  

  

  

Da: Tinnirello Tiziana  

Inviato: mercoledì 24 marzo 2021 11:08 

A: BUSINESS BA05 GENOVA <ikeabusiness.genova.it@ingka.ikea.com> 

Oggetto: R: Richiesta Formulazione preventivo 

  

Buongiorno Sig.ra Giovanna,  

in relazione al Vs preventivo n. ordine 1178866960, le spese di trasporto e montaggio da Lei indicate, sono al lordo 

dell’Iva al 22%? 

Grazie  

Cordiali saluti 

  

Tiziana Tinnirello 

Comune di Genova 

Direzione Comunicazione ed Eventi 

tel. 010 5572780 

mail: direzionecomunicazioneventi@comune.genova.it 

  

 
  

  

  

Da: BUSINESS BA05 GENOVA <ikeabusiness.genova.it@ingka.ikea.com>  

Inviato: martedì 16 marzo 2021 18:37 

A: Tinnirello Tiziana <ttinnirello@comune.genova.it> 

Oggetto: R: Richiesta Formulazione preventivo 

  

  

  

Gent.ma Sig.ra Tinnirello, 

qui sottoil link per registrarsi, deve andare in fondo mella parte riservata alla Pubblica Amministrazione. 

  

 IKEA for Business: per risparmiare tempo e denaro - IKEA IT 

  



4

Dopodichè potrà inviarci il documento e il modulo via mail, vi registreremo e a quel punto potrete 

effettuare l'acquisto. 

  

Rimanendo a disposizione  

Saluto cordialmente  

Giovanna  

  
  
  
IKEA Business Genova 
IKEA Italia Retail Srl 
Via Luigi Perini 5 16152 Genova 
    +39 010 6068510 
    ikeabusiness.genova.it@ikea.com 
Web www.IKEA.it/genova 
IKEA Italia Retail Srl - Euro 7.800.000,00.= int. vers. - Società a Socio Unico - CF 11574560154 - VAT 02992760963  

  
La presente comunicazione è confidenziale e riservata ai destinatari indicati in indirizzo. Chi ne venga in possesso per errore o senza autorizzazione 
è pregato di distruggere la copia pervenutagli ed è avvertito che ne è vietata la presa visione, la diffusione o comunicazione, in tutto od in parte, e 

che qualsiasi uso non autorizzato verrà perseguito per legge. 
  
  
  

  

  
  
  

  

Da: Tinnirello Tiziana <ttinnirello@comune.genova.it> 

Inviato: martedì 16 marzo 2021 18:11 

A: BUSINESS BA05 GENOVA <ikeabusiness.genova.it@ingka.ikea.com> 

Cc: Bocchiardo Monica <mbocchiardo@comune.genova.it> 

Oggetto: R: Richiesta Formulazione preventivo  

  

CAUTION: This email originated from outside of the organization. Do not click links or open attachments unless you recognize 

the sender and know the content is safe. 

  

Gentilissima Giovanna,  

è la prima volta che acquistiamo arredi presso di Voi come Direzione Comunicazione ed Eventi, ci occorre un codice 

cliente? Ho cercato in altre fatture emesse da Voi nei confronti del Comune di Genova ma non ho individuato alcun 

codice cliente Ikea, mi può aiutare in tal senso? 

La ringrazio e le porgo cordiali saluti  

  

Tiziana Tinnirello 

Comune di Genova 

Direzione Comunicazione ed Eventi 

tel. 010 5572780 

mail: direzionecomunicazioneventi@comune.genova.it 

  

 



5

  

  

  

Da: BUSINESS BA05 GENOVA <ikeabusiness.genova.it@ingka.ikea.com>  

Inviato: martedì 16 marzo 2021 17:54 

A: Tinnirello Tiziana <ttinnirello@comune.genova.it> 

Oggetto: R: Richiesta Formulazione preventivo 

  

Gent.ma Sig.ra Tinnierello,  

in allegato il preventivo richiesto. 

Le ricordo per poter effettuare ordine di inviarci richiesta su vostro modulo con indicato Cig e codice 

univoco ed anche il vostro codice cliente Ikea che può trovare su una precedente fattura . 

Cordiali saluti  

Giovanna  

  
  
  
IKEA Business Genova 
IKEA Italia Retail Srl 
Via Luigi Perini 5 16152 Genova 
    +39 010 6068510 
    ikeabusiness.genova.it@ikea.com 
Web www.IKEA.it/genova 
IKEA Italia Retail Srl - Euro 7.800.000,00.= int. vers. - Società a Socio Unico - CF 11574560154 - VAT 02992760963  

  
La presente comunicazione è confidenziale e riservata ai destinatari indicati in indirizzo. Chi ne venga in possesso per errore o senza autorizzazione 
è pregato di distruggere la copia pervenutagli ed è avvertito che ne è vietata la presa visione, la diffusione o comunicazione, in tutto od in parte, e 

che qualsiasi uso non autorizzato verrà perseguito per legge. 
  
  

  

  

  
  
  

  

Da: Tinnirello Tiziana <ttinnirello@comune.genova.it> 

Inviato: martedì 16 marzo 2021 17:12 

A: BUSINESS BA05 GENOVA <ikeabusiness.genova.it@ingka.ikea.com> 

Cc: Bocchiardo Monica <mbocchiardo@comune.genova.it>; rmaragliano@comune.genova.it 

<rmaragliano@comune.genova.it> 

Oggetto: Richiesta Formulazione preventivo  

  

CAUTION: This email originated from outside of the organization. Do not click links or open attachments unless you recognize 

the sender and know the content is safe. 

  

Gentilissimi,  

con la presente si richiede la formulazione di un preventivo per i seguenti articoli: 

- IDASEN n. 5 piani tavolo colore marrone 160x80 cm 

- IDASEN n. 5 basi per piano tavolo 146X67X76 cm colore beige 

   

Gli articoli dovranno essere consegnati e montati presso i locali della Direzione Comunicazione ed Eventi del 

Comune di Genova siti in Via Garibaldi, 9 al primo piano (porticato) senza ascensore, in zona ZTL Centro Storico.   



6

  

Grazie  

  

Cordiali saluti  

  

Tiziana Tinnirello 

Comune di Genova 

Direzione Comunicazione ed Eventi 

tel. 010 5572780 

mail: direzionecomunicazioneventi@comune.genova.it 

  

 
  

  

Click here to report this email as spam. 



Sales Order Proposal Numero d'Ordine: 1181647405

Indirizzo Cliente Contatti Cliente Contatti IKEA
Comune Digenova Direz.Comunicaz.Ed 
Eventi
Via Garibaldi 9
IT-16121 Genova

Comune Digenova Direz.Comunicaz.Ed 
Eventi
Cellulare: 0105572780
E-mail: 
direzionecomunicazioneventi@comune.
genova.it
Tel: 3355699400

Venditore: GIOVANNI C
www.ikea.it/contatti-servizi

Servizi Prezzo Servizi

Riepilogo Servizi

99,00 AMontaggio mobili

Riepilogo articoli

Qtà Descrizione Nr. art. Dettagli scontrino Servizi Prezzo Totale

5 IDÅSEN bas p tav 146x67x76 beige 003.609.88 A

5 IDÅSEN p tav 160x80 marrone 403.609.91 A

PREVENTIVO SERVIZI
Eccoti il preventivo con i servizi che hai scelto, salvo variazioni di disponibilità/prezzi, errori e/o omissioni.
Verificane la validità al momento dell'acquisto. Per qualsiasi informazione rivolgiti ad uno dei nostri venditori in
negozio. Se fai da te risparmi. Se però hai bisogno di aiuto consulta il sito www.ikea.it.

Grazie per la tua visita, arrivederci a presto!

Servizio telefonico per informazioni generali, prodotti, servizi e metodi di pagamento
Il nostro risponditore automatico a pagamento, attivo 24 ore su 24, ti offre alcuni servizi in totale autonomia. Puoi
parlare con i nostri operatori dal lunedì al sabato dalle 9 alle 22.
IKEA Customer Support Center, 199 11 46 46*     Dall’estero: 00390278629900

*Il costo al minuto IVA inclusa da telefono fisso, senza scatto alla risposta è di 14,49 centesimi lun-ven 8:00/18:30, sab
8:00/13:00 e 5,67 centesimi lun-ven 18:30/8:00, festivi tutto il giorno. La tariffa massima IVA inclusa, da telefono
mobile è di 50 centesimi al minuto con scatto alla risposta di 18,30 centesimi.

Tutti gli importi sono espressi in Euro (EUR)Dettagli pagamento

Totale IVA Inclusa 99,00

Descrizione Importo

99,00Servizi

17,85IVA
81,15Importo totale IVA esclusa

Pagina

/1 1

Negozio

Genova (232)

Numero d'Ordine

1181647405

Data stampa

25/03/2021

Creato il

25/03/2021


